
Администрация муниципального образования 
«Теучежский район»

Управление образования 
Приказ

Jfl.Pt. Jd' г. № Н 
а. Понежукай

Об итогах первого этапа отбора кандидатов для включения в резерв 
управленческих кадров образовательных организаций, 
подведомственных Управлению образования администрации 
муниципального образования «Теучежский район» в 2022 году

На основании приказов Управления образования администрации 
муниципального образования «Теучежский район» от 28.02.2022 г. № 47 «Об 
утверждении Положения о порядке формирования резерва управленческих 
кадров образовательных организаций, подведомственных Управлению 
образования администрации муниципального образования «Теучежский 
район» (далее -  Положение), от 18.03.2022 г. № 78/1 «Об организации 
проведения процедуры формирования резерва управленческих кадров 
образовательных организаций, подведомственных Управлению образования 
администрации муниципального образования «Теучежский район» в 2022 
году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список кандидатов, допущенных ко второму этапу 
отбора на включение в резерв управленческих кадров образовательных 
организаций, подведомственных Управлению образования администрации 
муниципального образования «Теучежский район» (далее -  Управление 
образования, резерв управленческих кадров соответственно) (Приложение 1).

2. Жачемуковой С.К., заместителю начальника Управления 
образования, обеспечить:

2.1. Организацию проведения второго этапа отбора на включение в 
резерв управленческих кадров в следующие сроки:

- тестирование -  25.05.2022 г.
- собеседование -  02.06.2022 г.
2.2. Разместить на официальном сайте Управления образования 

информацию о дате, месте, времени и порядке проведения второго этапа 
отбора.

2.3. Довести до сведения кандидатов, допущенных ко второму этапу 
отбора, информацию о дате, месте, времени и порядке проведения второго 
этапа отбора.

3. Контроль исполнения настоящ* йгавляю за собой.

Начальник Управления о б р а з о в е ^ Щ ^ ^ ^ М ^ О ^ ^  Н.Ш.Блягоз
s U j , ,

Щ -г*



Список кандидатов, допущенных ко второму этапу отбора на включение в в резерв 
управленческих кадров образовательных организаций, подведомственных Управлению 

образования администрации муниципального образования «Теучежский район»
в 2022 году

№
п/п

Ф.И.О. кандидата Место работы Должность

1 Шеуджен Алий 
Шумафович

МБОУ ДО «ЦДТ Теучежского района 
РА»

методист

2. Фидорченко Надежда 
Николаева

МБДОУ «Детский сад № 2 «Золотая 
рыбка», п.Тлюстенхабль

старший воспитатель

3. Хот Роза Муратовна МБОУ «СОШ № 5», а.Кунчукохабль учитель общественных 
дисциплин

4. Ахиджакова Светлана 
Кимовна

МБОУ «СОШ № 10 им. К.Б. 
Бжигакова», п. Тлюстенхабль

учитель английского 
языка

5. Сташ Ирина Мугдиновна МБДОУ «Детский сад № 5 
«Родничок», а.Габукай

воспитатель

6. Г онежук Руслан 
Асланович

МБОУ ДО «ДЮСШ Теучежского 
района РА»

заместитель директора 
по УВР

7. Наниз Зуриет Заурбиевна МБОУ «СОШ № 1 им. 
Ю.К.Намитокова», а. Понежукай

заместитель директора 
по УВР

8. Евтых Хариет 
Бачмизовна

МБОУ «СОШ № 2», а. Ассоколай учитель истории

9. Хот Руслан Хазретович МБОУ «СОШ № 4», а.Нечерезий заместитель директора 
по ВР, учитель ОБЖ, 
физической культуры

10. Кат Алий Махмудович МБОУ «СОШ № 6», а. Габукай учитель истории, 
обществознания

11. Панеш Бэлла Юрьевна МБОУ «СОШ № 3 им.Д.Е.Нехая» учитель английского 
языка


